



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Hotel Skuldelev Kro ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 28. maj _____ 20__14__

_____ Benno Lauritsen _____

dirigent

CVR-nr. 15 75 16 30
744105 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Hotel Skuldelev Kro ApS
Østergade 2 A
4050 Skibby

CVR-nr.: 15 75 16 30
Stiftet: 30. december 1991
Hjemstedskommune: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Lauritsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. maj 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af hotel og -restaurantdrift.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat for 2013 viser et underskud på 700 tkr. mod et underskud i 2012 på 539 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

For at reetablere selskabskapitalen, har ledelsen i Hotel Søfryd ApS valgt at give Hotel Skuldelev Kro ApS et koncerntilskud på 1.737 tkr.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2014.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
Bruttoresultat		987.175	1.153
Personaleomkostninger	2	-933.411	-1.662
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-151.784	-99
Andre driftsomkostninger	1	-929.754	0
Resultat af primær drift		-1.027.774	-608
Finansielle indtægter		630	0
Finansielle omkostninger	3	-1.940	-111
Årets resultat før skat		-1.029.084	-719
Skat af årets resultat	4	328.831	180
Årets resultat		<u>-700.253</u>	<u>-539</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-700.253</u>	<u>-539</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	0	50
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	6	2.668.915	2.756
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		32.690	48
		2.701.605	2.804
Anlægsaktiver i alt		2.701.605	2.854
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		57.488	211
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.407	74
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		466.086	687
Andre tilgodehavender		45.652	179
Periodeafgrænsningsposter		13.641	6
		697.786	946
Likvide beholdninger		475.661	64
Omsætningsaktiver i alt		1.230.935	1.221
AKTIVER I ALT		3.932.540	4.075

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	7	420.000	420
Overført resultat		0	-1.036
Egenkapital i alt		<u>420.000</u>	<u>-616</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>526.237</u>	<u>631</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		0	68
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.000	48
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.664	85
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.671.792	3.645
Anden gæld		157.076	214
Periodeafgrænsningsposter		<u>27.771</u>	<u>0</u>
		<u>2.986.303</u>	<u>4.060</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.932.540</u></u>	<u><u>4.075</u></u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
1 Andre driftsomkostninger		
Omkostninger, Energiee 2013	703.974	0
Nedskrivning af varelager, Energiee	172.599	0
Afskrivning immaterielt aktiv, Energiee	53.181	0
	<u>929.754</u>	<u>0</u>
2 Personalemkostninger		
Løn	866.107	1.530
Pensioner	56.101	117
Andre omkostninger til social sikring	11.203	15
	<u>933.411</u>	<u>1.662</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	0	97
Andre finansielle udgifter	1.940	14
	<u>1.940</u>	<u>111</u>
4 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-224.198	-177
Regulering af udskudt skat	-104.633	-3
	<u>-328.831</u>	<u>-180</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2013		50.000
Ned- og afskrivninger 1. januar 2013		0
Nedskrivning		50.000
Ned- og afskrivninger 31. december 2013		50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre an- læg, drifts- midler og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2013	4.582.100	1.808.835	6.390.935
Ned- og afskrivninger 1. januar 2013	1.826.222	1.761.324	3.587.546
Afskrivninger	86.963	14.821	101.784
Ned- og afskrivninger 31. december 2013	1.913.185	1.776.145	3.689.330
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	2.668.915	32.690	2.701.605

7 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	420.000	-1.036.460	-616.460
Koncerntilskud	0	1.736.713	1.736.713
Overført, jf. resultatdisponering	0	-700.253	-700.253
Egenkapital 31. december 2013	420.000	0	420.000

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med A. & B. Lauritsen Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.